
— 22983 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 250

4516

UCHWA£A Nr XXIII/178/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit.
f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) i
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at
lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 59, poz. 531) Rada Miejska
Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów.

2. Stawka op³aty od posiadania psów wynosi 20,00 z³ od
jednego psa.

§2. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady ustalania op³aty:

1. W przypadku nabycia psa w pierwszym pó³roczu roku
objêtego op³at¹ wysoko�æ op³aty wynosi 100% stawki
ustalonej w §1.

2. W przypadku nabycia psa w drugim pó³roczu roku objêtego
op³at¹ wysoko�æ op³aty wynosi 50% stawki ustalonej §1.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów z zastrze¿eniem §2 ust.
2 p³atna jest bez wezwania jednorazowo w terminie do 15
marca 2009 roku na rachunek gminy, w bankach lub na
poczcie.

2. Je¿eli obowi¹zek powsta³ po dniu 15 marca, op³ata
p³atna jest w ci¹gu 14 dni od dnia powstania obowi¹zku
dokonania op³aty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Kostrzyn.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ Urzê-
du Miejskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie
Gminy Kostrzyn.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³at w roku 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

Poz. 4516, 4517

4517

UCHWA£A Nr XXIII/186/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Kostrzynie do podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007
r. O pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr
192, poz. 1378 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Kostrzynie Pani¹ Agnieszkê Piaseck¹ do podejmowania
dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych, w tym przyznawa-
nie i wyp³ata �wiadczeñ z funduszu alimentacyjnego okre�lo-

nych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów, z wy³¹czeniem zadañ realizowa-
nych na podstawie art. 12 ust. 2 tej ustawy.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder


